к  Положению о порядке проведения регламентированных закупок

ЗАО «Топливно-заправочный сервис» аэропорта Внуково

Протокол выбора контрагентов ТЗС-26/14-2
09 сентября 2014г.                  


                             ЗАО «ТЗС» аэропорта Внуково
1. Наименование и способ закупки: 
Предложение делать оферты на право заключить договор по вопросу оказания финансовых услуг по комплексному страхованию транспортных средств (КАСКО), ЗАО “ТЗС” аэропорта Внуково», лот № 26/14.
Срок подачи заявок: с 27.08.2014 с 12-00 по 04.09.2014 до 12-00.
2. Заказчик: Закрытое акционерное общество «Топливо-заправочный сервис» аэропорта Внуково, ИНН 7732538030, КПП 772901001, (далее – «Общество»).
3. Предмет договора: Оказание услуг/выполнение работ по вопросу оказания финансовых услуг по комплексному страхованию транспортных средств (КАСКО), ЗАО “ТЗС” аэропорта Внуково
Начальная (максимальная) цена договора: не определена.
4. Извещение о проведении закупки: Извещение о проведении закупки было размещено на сайте Общества 27.08.2014г.
5. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке проведена:
04.09.2014 г. в 12 часов 00 минут

по адресу: Российская Федерация, Москва, ул. Центральная, дом 10, ЗАО «ТЗС» аэропорта Внуково.

6. Решение Комитета по закупкам по результатам рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке: 
Комитет по закупкам, в количестве 8  (восьми) человек (кворум имеется) на заседании 04.09.2014 г. на основании отчета об оценке поступивших заявок (Приложение 1, форма Конкурентного листа), приняла следующие решения:
a) На основании полученных и рассмотренных конкурентных предложений, Комитет по закупкам ЗАО «Топливо-заправочный сервис» принял решение провести дополнительные переговоры на предмет улучшения первоначальных условий.

b)  Результаты проведения дополнительных переговоров согласно п. а):

c) Сводная таблица выбора:
	Рег. номер
	Наименование участника, ИНН
	Цена договора, согласно поданной заявке, с НДС, руб. 
(MAX 35%)
	Рейтинг страховой компании

(MAX 25%)
	Сроки оказания услуг
(MAX 10%) 
	Гарантии качества
(MAX 30%)
	Итого

	1.
	ОАО «АльфаСтрахование»

ИНН 7713056834


	35
	25
	10
	30
	100,0

	2.
	ООО «Согласие»

ИНН 7706196090


	23,3
	25
	10
	30
	88,3

	3.
	ООО «Росгосстрах»

ИНН 5027089703

	11,7
	25
	10
	30
	76,7


d) результатам отбора заявок:
	Рег. номер
	Наименование участника, ИНН
	Цена договора, согласно поданной заявке, с НДС, руб.
	Сроки выполнения работ
	Форма оплаты
	Решение комиссии

	1.
	ООО « СК Согласие»

ИНН 7706196090


	603 342,00


	Календарный год
	Единовременно 
	Допустить к участию в закупочной процедуре



	2.
	ООО «Росгосстрах»

ИНН 5027089703


	1 090 605,00


	Календарный год
	Единовременно
	Допустить к участию в закупочной процедуре



	3.
	ОАО «АльфаСтрахование»

ИНН 7713056834


	858 074,92
	Календарный год
	Рассрочка, в том числе поквартально
	Допустить к участию в закупочной процедуре




3. Результаты проведения процедуры закупки:
3.1. На основании рассмотренных предложений (Приложение 3 форма окончательного Конкурентного листа), наиболее оптимальные условия и стоимость предложены компанией ОАО «АльфаСтрахование». 
3.2. Победителем сбора оферт по результатам дополнительных переговоров и набравшему наибольшее количество баллов (100.0), признать участника закупки ОАО «Альфастрахование», предложившего следующие условия закупки:

           Цена договора: 549 957,34 руб., с учетом НДС.     

           Условия оплаты: единовременно.
           Срок оказания услуг: календарный год.

Приложения:

№ 1 – сравнительные характеристики участников 04.09.2014, лот ТЗС-26.14;
№ 2 – сравнительные характеристики участников 04.09.2014, лот ТЗС-26.14;
№ 3 – окончательные сравнительные характеристики участников 04.09.2014, лот ТЗС-26.14.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИТЕТА ПО ЗАКУПКАМ:

	Васильев С.Б.  ______________________


	         Паршин  А.А.  ___________________



	Матеу Л.В.      ______________________
	         Папков С.Б.     ___________________


	Колов И.Г.      ______________________
	         Парфеньев В.А.   ___________________


	Кузнецов И.П.      ______________________
	         Рязанов Д.Ю.   ___________________


